על הנאשם לדאוג לשילוב בנו במסגרת של לשכת הרווחה, או למצוא פתרון זמני אחר והכל על מנת שיוכל להתחיל במועד הנדחה את ריצוי עבודות השירות.

לאור כל האמור, ידחה מועד תחילת ריצוי עבודות השירות ליום 1.10.2024.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לבאי כוח הצדדים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

ניתנה היום, ב' תמוז תשפ"ד, 08 יולי 2024, בהעדר הצדדים.